Consumo de agua lit/h
Presión de agua Kg/cm²
Potencia a vapor kg/h
Presión de vapor Kg/cm²
Consumo de aire Nl/min
Presión de aire Kg/cm²
Largo mm 1275
Fondo mm 900

HOTTES MURALES POUR MOTEUR À DISTANCEF
Fabrication en acier inoxydable 18/10 AISI-304, sauf le plafond et l’arrière qui sont en tôle galvanisée. Tous les modèles
possèdent un plénum interne avec régulation du débit d’air dans chaque filtre (ceci signifie que l’on peut régler
manuellement dans quelle zone de la hotte il faut plus ou moins d’aspiration). Robinet de vidange dans le canal
postérieur (1,2 ou 3 en fonction de la longueur de la hotte). Filtres en maille de série facilement démontables
manuellement pour les nettoyer et les changer. Possibilité de lumières en option.
E LONG DISTANCE WALL HOODS F HOTTES MURALES POUR MOTEUR À DISTANCE
PARA MOTOR A DISTANCIA E FFOR SEPARATE MOTOR POUR MOTEUR À DISTANCE
CON FILTROS DE MALLA INCLUIDOS - FILTROS DE LAMAS DE ACERO INOX. (OPCIONALES)
WITH FILTERS OF GALVANIZED MESH. STAINLEE STEEL LAYERS ( OPTIONAL )
AVEC FILTRES À MAILLE. LAMES EN ACIER INOX. ( EN OPTION )
E
F
Mod. 3114
MOD. COD.
3101 31010G08 2 1113x800x750 9/9 - 0,5 HP 400/3V 250
3102 31020G08 3 1668x800x750 10/10 - 1 HP 400/3V 300
3103 31030G08 4 2223x800x750 10/10 -  1,5 HP 400/3V 350
3104 31040G08 5 2778x800x750 12/12 - 1,5 HP 400/3V 400
3105 31050G08 6 3333x800x750 12/12 - 1,5 HP 400/3V 400
3106 31060G08 7 3888x800x750 15/15 - 1,5 HP 400/3V 450
3107 31070G08 8 4443x800x750 15/15 - 2 HP 400/3V 450
3108 31080G08 2 1113x1000x750 9/9 - 0,5 HP 400/3V 250
3109 31090G08 3 1668x1000x750 10/10 - 1 HP 400/3V 300
3110 31100G08 4 2223x1000x750 10/10 -  1,5 HP 400/3V 350
3111 31110G08 5 2778x1000x750 12/12 - 1,5 HP 400/3V 400
3112 31120G08 6 3333x1000x750 12/12 - 1,5 HP 400/3V 400
3113 31130G08 7 3888x1000x750 15/15 - 1,5 HP 400/3V 450
3114 31140G08 8 4443x1000x750 15/15 - 2 HP 400/3V 450
3115 31150G08 9 4998x1000x750 18/18 - 2 HP 400/3V 500
3116 31160G08 10 5553x1000x750 18/18 - 2 HP 400/3V 550
31820000
INSTALACION FLUORESCENTE con funda protectora
FLUORESCENT INSTALLATION with protective cover
INSTALLATION TUBE FLUORESCENT recouvert d’une protection